
                                                                                                                                                                               Č. objednatele: 576-2017-523206 
                                                                                                                                                            Č. zhotovitele: JI/JM/2017/030 
  

 

                           

1/2  

 

Dodatek č. 3 ke 

SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV)  

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“)  

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

pobočka Znojmo 

zastoupený: RNDr. Dagmar Benešovskou, vedoucí pobočky 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: RNDr. Dagmar Benešovská 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
      Adresa: nám. Armády 1213/8, 669 02  Znojmo    
      Tel.: +420 702167665    
      E-mail: znojmo.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx   
      Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:                                                    COLAS CZ, a.s.,  

    Adresa:                                                       Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9  

    zastoupený:                                                Michalem Altrichtrem, ředitelem oblasti Jih 

     tel./fax:                                                       +420 567574848 / +420 567574802  

    e-mail:                                                         sekretariat.jihlava@colas.cz 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxx       

    tel./fax:                                                                  +420 567574848  

    e-mail:            xxxxxxxxxxxxxxx 

    bankovní spojení:            xxxxxxxxxxxxxxx   

    číslo účtu:            xxxxxxxxxxxxxxx    

    IČO:            261 77 005   

    DIČ:            CZ26177005 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,  

vložka 6556. 

(dále jen „zhotovitel“) 

mailto:sekretariat.jihlava@colas.cz


   

2/2 
 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením Čl. XVIII bodu 5  smlouvy na provedení stavby  

„Polní cesta HPC2 – I. etapa v k.ú. Slup“ dohodly na změně financování díla.  

Vzhledem k tomu, že v průběhu zpracování díla došlo v důsledku provedení nezbytných 

dodatečných prací k navýšení původní sjednané ceny díla a v důsledku toho byla překročena 

hranice maximálních celkových výdajů, na které může být poskytnuta dotace, je proto 

nezbytné, a to s ohledem na Pravidla, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace 

na projekty Programu rozvoje venkova na období 20174 – 2020, rozdělit uhrazení ceny díla  

na dvě části. První část bude uhrazena z prostředků PRV a její bližší specifikace je vymezena 

v příloze č. 1 – „Soupis provedených prací – PRV“. Druhá část, která bude uhrazena  

z prostředků VPS,  je specifikována v příloze č. 2 – „Soupis prací provedených prací – VPS“. 

Zhotovitelem tak budou vystaveny dvě faktury, které budou vyhotoveny v souladu se 

smluvními ujednáními upravujícími náležitosti a součásti faktury. Z prostředků PRV tak bude 

uhrazena celkově částka 8.853.385,- Kč bez DPH a částka 334.422,- Kč bez DPH bude 

uhrazena z prostředků VPS.   

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo na zhotovení stavby  č. 576-2017-523206 ze dne 15. 5. 2017 

zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

Ve Znojmě dne 8. 11. 2017  

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

              objednatel                   zhotovitel 

 


